
ESD-T-Shirt rundhals marineblau, 150g/m², M

Die SafeGuard ESD Shirts sind aufgrund der veredelten, hochwertigen Baumwolle sehr
angenehm zu tragen und in vielen Größen bei uns im Online Shop erhältlich. Der runde
Kragen ist in der gleichen Farbe wie das ESD Shirt gehalten, das gestickte ESD-Logo auf
dem Ärmel ist ein echter Hingucker. Der typische Punkt-zu-Punkt Widerstand beträgt: Rp-
p: 105 – 107 Ohm. Das ESD T-Shirt lässt sich auf 40° waschen, ohne die Verwendung von
Weichspüler. Natürlich entsprechen die ESD T-Shirts den Anforderungen der DIN EN
61340-5-1.

Artikel-Nr. WL37160

Modell SG-TS-MB-150-K10

Hersteller SAFEGUARD

Hersteller-Artikel-Nr. SG-TS-MB-150-K10-M

Verkaufseinheit 1 Stück
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Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe marineblau

Herstellerfarbangabe marineblau

Farbe blau

Geschlecht unisex

Typischer Oberflächenwiderstand (Rpp) 10⁵ Ohm – 10⁷ Ohm

Öko Tex zertifiziert ja

Grundfarbe Kleidung blau

Größe M

Ärmellänge kurzarm

Ausschnitt Rundhals

Ausstattung Kleidung erfüllt Anforderungen der DIN EN 61340-5-1, ESD
Logo auf dem Ärmel

Materialzusammensetzung 96% Baumwolle, 4% Carbonfaser

Flächengewicht 150 g/m²

ESD gerecht ja

ESD zertifiziert ja

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL37240 XS

WL37158 S

WL37160 M

WL37161 L

WL37164 XL

WL37169 XXL

WL37170 XXXL

WL37171 4XL

WL44558 5XL
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